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U.R.P.C./U.P.T.A. 
             
     IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19.04.2018 che: 

� all’art. 42, comma 3, lett. c) stabilisce che i criteri per la definizione delle procedure delle 
progressioni economiche sono oggetto di contrattazione integrativa; 

� all’art. 64, comma 2, lett. e) stabilisce che il fondo risorse decentrate per le categorie B, C e D è 
utilizzato, tra l’altro, per le progressioni economiche, secondo la disciplina dei precedenti C.C.N.L. 
e conseguente copertura dei relativi differenziali con risorse certe e stabili; 

VISTI gli artt. 82, 64 e 79 del C.C.N.L. Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008 con i quali, 
rispettivamente:  

� si fissano i criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di 
ciascuna categoria, eventualmente integrabili in sede di contrattazione integrativa; 

� si prevede che le progressioni economiche debbano essere attribuite con decorrenza fissa dal 1° 
gennaio di ciascun anno “attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla 
base della compatibilità finanziaria e dei criteri generali previsti dall’art. 82”; 

VISTA la delibera n. 55 del 28.07.2020 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato, per 
l’anno 2020, la costituzione del Fondo risorse decentrate, tra l’altro, per le categorie B, C e D, certificato 
in data 27.07.2020, giusta verbale n. 37 del Collegio dei Revisori dei Conti; 
VISTO il contratto collettivo integrativo, anno 2020, relativo agli istituti economici per il personale tecnico-
amministrativo inquadrato, tra l’altro, nelle categorie B, C e D, sottoscritto in data 5.08.2020, tra la 
delegazione di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale, CISL Scuola, UIL Scuola RUA, FLC 
CGL e la RSU di Ateneo, previa delibera autorizzatoria del Consiglio di Amministrazione del 28.07.2020 
di cui sopra; 
VISTO in particolare il Capo III del sopracitato contratto collettivo integrativo rubricato “Progressioni 
orizzontali per il personale inquadrato nelle categorie B. C, D ed EP”; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 583 del 7.08.2020 – successivamente integrato con Decreto del Direttore 
Generale n. 761 del 21.10.2020, con il quale, sono state indette distinte procedure selettive, per titoli, 
finalizzate alla progressione economica del personale tecnico-amministrativo, con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato, inquadrato, tra l’altro, nella categoria B, C e D a prescindere dall’area di 
inquadramento, in servizio esclusivamente presso gli Uffici dell’Amministrazione Centrale 
afferenti alle Ripartizioni e presso le Ripartizioni stesse, (RAGGRUPPAMENTO 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE); 
VISTO l’art. 2 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 583 del 7.08.2020 che dispone, a 
prescindere dall’area di appartenenza del personale tecnico-amministrativo in possesso dei requisiti 
fissati dall’art. 1 del bando, i sotto indicati passaggi alle posizioni economiche, immediatamente superiori, 
messi a selezione: 

RAGGRUPPAMENTO AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
 

 B2 B3 0 

Categoria B B3 B4 0 

 B4 B5 7 

 B5 B6 11 

 B6 B7 7 
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 C1 C2 0 

 C2 C3 0 

Categoria C C3 C4 8 

 C4 C5 21 

 C5 C6 9 

 C6 C7 11 

 C7 C8 15 

 
 D1 D2 0 

Categoria D D2 D3  2 

 D3 D4 24 

 D4 D5 6 

 D5 D6 8 

 D6 D7 0 

 D7 D8 0 

 
VISTO l’art. 4 del suindicato Decreto del Direttore Generale 583/2020 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente:  
per il personale tecnico-amministrativo inquadrato nella categoria B un punteggio di almeno 30 punti su 
un massimo di 100 disponibili; 
per il personale tecnico-amministrativo inquadrato nella categoria C un punteggio di almeno 33 punti su 
un massimo di 100 disponibili;  
per il personale tecnico-amministrativo inquadrato nella categoria D un punteggio di almeno 40 punti su 
un massimo di 100 disponibili; 
ESAMINATI i verbali trasmessi con nota in data 22.12.2020, dal Segretario, d’ordine del Presidente della 
Commissione esaminatrice nominata con Decreto del Direttore Generale n. 781 del 23.10.2020 e 
constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione stessa; 
RILEVATO dai predetti verbali, con riguardo al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione 
economica C5 e dalla posizione economica D3 a D4, che rispettivamente, i candidati BRANDI Rosaria, 
matr. 59391 e IERVASI Salvatore, matr.54762, hanno riportato nella relativa graduatoria di merito un 
punteggio utile ai fini del conseguimento del passaggio medesimo;  
ACCERTATO d’ufficio che BRANDI Rosaria: 

- è stata ammessa con riserva alla procedura selettiva indetta con Decreto del Direttore Generale n. 
1213/2019, finalizzata, tra l’altro, al passaggio di posizione economica C4-C5, nelle more del 
giudizio dalla stessa attivato – giusta ricorso al Tribunale di Napoli Sez. Lavoro, notificato a questo 
Ateneo in data 30.07.2019 – volto all’accertamento del diritto all’acquisizione della posizione 
economica C4 con decorrenza 01.01.2017;  

- a decorrere dal 01.01.2018 è stata inquadrata nella posizione economica C4, giusto l’art. 3 del 
Decreto del Direttore Generale n. 1249/2018; 

- che, pertanto, essendo il suddetto giudizio innanzi al Tribunale di Napoli ancora pendente 
(prossima udienza fissata al 21.04.2021), anche nella presente procedura selettiva finalizzata, tra 
l’altro, al passaggio di posizione economica C4-C5, la stessa è ammessa con riserva; 

ACCERTATO, inoltre, che IERVASI Salvatore: 
- è stato ammesso con riserva alla procedura selettiva indetta con Decreto del Direttore Generale n. 

1213/2019, finalizzata, tra l’altro, al passaggio di posizione economica (D3-D4), nelle more del 
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giudizio dallo stesso attivato con ricorso notificato all’Ateneo in data 23.07.19 volto all’accertamento 
del diritto all’acquisizione della posizione economica D3 con decorrenza 01.01.2017; 

- a decorrere dal 01.01.2018 è stato inquadrato nella posizione economica D3, giusto l’art. 3 del 
Decreto del Direttore Generale n. 1252/2018; 

- che, pertanto, essendo il suddetto giudizio innanzi al Tribunale di Napoli ancora pendente 
(prossima udienza fissata al 27.04.2021), anche nella presente procedura selettiva finalizzata, tra 
l’altro, al passaggio di posizione economica D3-D4, lo stesso è ammesso con riserva;  

VISTO, altresì, l’art. 9 del predetto D.G. n. 583/2020 che detta disposizioni in merito alla formalizzazione 
della graduatoria generale di merito e dell’inquadramento dei vincitori; 
EFFETTUATE tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dagli artt. 3, 4, 5 e 9 del predetto 
Decreto del Direttore Generale 583/2020; 
VISTO inoltre il documento “ Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in 
atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti 
pubblici e da altri enti obbligati” adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento 
n. 243 del 15 maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in 
particolare, il punto 3.b. della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa criteri e limiti in merito 
all’obbligo di pubblicazione degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e 
selezioni pubbliche;  
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:  
Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli, finalizzata alla progressione economica 
del personale tecnico-amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato nelle 
categorie B, C e D a prescindere dall’area di inquadramento, in servizio esclusivamente presso gli 
Uffici dell’Amministrazione Centrale afferenti alle Ripartizioni e presso le Ripartizioni stesse 
(RAGGRUPPAMENTO AMMNISTRAZIONE CENTRALE), indette con D.G. 583 del 7.08.2020 – 
successivamente integrato con DG n. 761/2020 - , come di seguito specificato, le cui graduatorie generali 
di merito sono le seguenti: 
 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica B4 alla posizione economica 
B5 per n. 7 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 101554 VENTURI MASSIMO 20/12/1977 
SAN 

GIORGIO A 
CREMANO 

60,3/100 

2 60039 CAPRIGLIONE ANTONIO 23/09/1967 AVELLA 57/100 

3 101547 PALOMBA MICHELE 21/02/1975 TORRE DEL 
GRECO 55,8/100 

4 60088 BRESCIA GENNARO 
(precede per minore età) 16/02/1974 NAPOLI 53,3/100 

5 101493 CESARIO ALFONSO 
(precede per minore età) 16/01/1973 CASORIA 53,3/100 

6 101539 MUCCIARDI MARIANO 26/06/1965 NAPOLI 53/100 
7 101546 PARISI MARIANO 09/09/1960 NAPOLI 52,7/100 
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8 101472 IMPROTA GENNARO 
(precede per minore età) 29/10/1972 NAPOLI 52,5/100 

9 60066 CASSESE FELICE 
(precede per minore età) 19/10/1970 POMIGLIANO 

D'ARCO 52,5/100 

10 101480 FASOLINO ANTONIA 22/08/1960 CASTEL SAN 
GIORGIO 52,5/100 

11 101939 CESARIO UMBERTO 11/09/1967 CASORIA 51,7/100 

12 102262 SCHIAVITELLI 
MADDALENA 28/11/1961 NAPOLI 48,5/100 

13 970009 GARZILLO MARIA LUISA 30/07/1959 NAPOLI 48,4/100 
14 101944 GIANNINI EMANUELA 29/01/1962 NAPOLI 47/100 
15 101540 PALMENTIERI CARMINE 02/02/1974 CASORIA 45,1/100 
16 60017 PAPPALARDO MARIANO 12/09/1957 NAPOLI 40,5/100 

 
B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica B5 alla posizione economica 

B6 per n. 11 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 120872 NARDI SIMONA 17/06/1979 NAPOLI 61,55/100 
2 103320 MOZZILLO ELIO 08/02/1982 NAPOLI 61/100 

3 59384 SGAMMATO 
NERINA 24/02/1968 POMIGLIANO 

D'ARCO 60,9/100 

4 59276 DI SALES 
VINCENZO 06/08/1963 PIANO DI 

SORRENTO 59,8/100 

5 106272 CRISTIANO 
ROSALINDA 19/01/1981 NAPOLI 59/100 

6 59439 PEZZULLO 
GIUSEPPE 17/03/1960 FRATTAMAGGIORE 58,4/100 

7 59257 PONTEDORO 
PASQUALE 20/01/1966 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 58,3/100 

8 116492 PATRINI ASSUNTA 15/09/1974 NAPOLI 57,7/100 

9 59559 
CAPASSO 
ANTONIO 

(precede per minore età) 
25/08/1962 CRISPANO 57,5/100 

10 59828 CUFARO 
VINCENZO 26/11/1957 NAPOLI 57,5/100 

11 59424 NAPPI GIUSEPPE 28/10/1963 LIVERI 56,3/100 

12 101544 QUARTUCCIO 
VALENTINA 13/04/1982 VICO EQUENSE 54,8/100 

13 60016 ALBANESE 
FILOMENA 04/11/1960 MONTECORICE 54/100 

14 59826 CERCONE ANNA 14/03/1965 NAPOLI 53,1/100 
15 59253 GUARINO ANTONIO 02/04/1954 CALVIZZANO 53/100 

16 102925 DELLA VOLPE 
MARIANNA 04/11/1983 AVERSA 52,7/100 

17 57601 CONTE VINCENZO 29/01/1955 NAPOLI 52,4/100 
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18 59363 CAPUOZZO 
ROSARIA 15/12/1958 NAPOLI 52/100 

19 59287 SANNINO ACHILLE 03/02/1954 NAPOLI 51,6/100 
20 59737 CRISCUOLO PAOLA 

(precede per minore età) 21/10/1972 NAPOLI 51/100 

21 59514 PELLECCHIA 
ANIELLO 19/07/1956 MELITO DI NAPOLI 51/100 

22 103317 VECCHIONE 
ROBERTA 24/04/1968 NAPOLI 49,3/100 

23 102922 VESEVO ANTONIO 17/12/1982 TORRE DEL 
GRECO 48,3/100 

 
C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica B6 alla posizione economica 

B7 per n. 7 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 54749 DE FILIPPO ARTURO 01/01/1960 SANT'ANASTASIA 65/100 
2 57423 MARRA VINCENZO 01/11/1958 PONTELATONE 60,9/100 
3 101529 DI MAIO LUCIA 21/08/1979 NAPOLI 58,9/100 
4 59927 IZZO CIRO 07/08/1976 NAPOLI 58,35/100 
5 55919 DI BUONO ANTONIO 06/09/1958 ACERRA 58,2/100 

6 55049 BIANCHIN CARLA 16/01/1957 BASSANO DEL 
GRAPPA 58/100 

7 59229 
OREFICE 

ARCANGELO 
(precede per minore età) 

22/09/1970 NAPOLI 57,9/100 

8 58702 GALLOTTI 
VINCENZO 31/07/1955 NAPOLI 57,9/100 

9 59217 MELLONE 
FRANCESCO 25/04/1969 TORRE 

ANNUNZIATA 56,2/100 

10 59931 MONTELLA 
SALVATORE 10/11/1975 NAPOLI 55,56/100 

11 56459 PETRICCIONE 
GIANLUCA 15/05/1971 NAPOLI 55,5/100 

12 58703 SCOGNAMIGLIO 
PASQUALE 24/12/1959 PORTICI 53,5/100 

13 58468 ESPOSITO 
RAFFAELE 28/05/1955 NAPOLI 52/100 

14 58978 CUOMO 
MASSIMILIANO 02/03/1972 FIRENZE 49,4/100 

15 58733 MAGNO ELISA 13/01/1958 NAPOLI 46/100 
 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C3 alla posizione economica 
C4 per n. 8 posti 
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N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 59731 D'IMPERIO 
ALESSANDRA 20/11/1971 NAPOLI 60,8/100 

2 57505 AVOLIO PAOLO 15/12/1968 NAPOLI 58,8/100 

3 56633 DE STEFANO 
SALVATORE 28/05/1969 ARZANO 58,5/100 

4 58269 RISOLUTO 
DANIELE 05/10/1972 NAPOLI 57,2/100 

5 56343 BARBATO FILIPPO 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 56,8/100 

6 106931 VICIDOMINI ANNA 
LAURA 12/05/1977 SALERNO 56,25/100 

7 55796 PICCOLO 
ANNUNZIATA 30/03/1961 NAPOLI 55,5/100 

8 106932 TRIMARCO 
ROSARIO 03/05/1971 NAPOLI 54,35/100 

9 101474 FRACONTE 
GIOVANNI 21/03/1976 NAPOLI 54,3/100 

10 58274 BENCIVENGA 
ROSA 10/09/1960 NAPOLI 53,7/100 

11 59393 TAFUTO 
VINCENZO 01/10/1973 NAPOLI 53,5/100 

12 120890 DE SANTIS MARIA 
GRAZIA 07/07/1964 TORRE 

ANNUNZIATA 53/100 

13 58787 SORRENTINO 
ARMANDO 22/10/1963 NAPOLI 51,9/100 

14 105719 CARIDEI 
ANTONELLA 15/07/1972 NAPOLI 51,3/100 

15 114607 DURA FEDERICA 29/07/1978 NAPOLI 49,3/100 

16 58876 GOTTARDO 
RAFFAELE 18/11/1972 ERCOLANO 48,5/100 

17 138161 RUSSO DAVIDE 07/03/1982 NAPOLI 45,6/100 
18 60055 SALZILLO ANTIMO 31/03/1982 CASERTA 42,3/100 

  
E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione economica 

C5 per n. 21 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 58683 PETRONE PAOLA 13/01/1970 NAPOLI 73,3/100 

2 58652 CASTIELLO 
FRANCESCO 08/04/1974 NAPOLI 70,4/100 

3 58207 IANNONE 
GAETANO 05/11/1971 NAPOLI 68,2/100 

4 59035 SCOLARICI 
SIMONA 04/12/1973 PALERMO 67,8/100 
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5 59391 
BRANDI ROSARIA 

Ammessa con 
riserva* 

09/12/1975 NAPOLI 66,2/100 

6 59409 DEL MONDO 
RAFFAELE 20/01/1975 NAPOLI 65,15/100 

7 57662 RAUCCI GIOVANNA 10/06/1964 MARCIANISE 62,65/100 
8 60037 IZZO ROBERTO 03/02/1975 NAPOLI 62,5/100 

9 57623 DE NICOLA 
VINCENZO 26/06/1967 TORRE 

ANNUNZIATA 61,8/100 

10 57771 CANGIANO SILVIO 31/01/1970 NAPOLI 61,7/100 

11 56332 CINCINNATO 
ANNAMARIA 30/07/1969 NAPOLI 61,5/100 

12 59796 
DI DONATO MARIA 

BENEDETTA 
(precede per minore età) 

27/01/1978 AVELLINO 61,3/100 

13 60030 VINCI DANIELA 
(precede per minore età) 22/09/1977 NAPOLI 61,3/100 

14 59394 CALVANESE 
MAURO 27/10/1976 NAPOLI 61,3/100 

15 59750 BORRELLI 
FABRIZIO 23/02/1962 ISCHIA 61,1/100 

16 59495 GALLO GIANLUCA 13/12/1971 NAPOLI 60,85/100 

17 57625 SANTORO 
ADRIANA 01/06/1965 LUSCIANO 60,8/100 

18 60031 MAIO FABIANA 28/05/1979 NAPOLI 60,5/100 

19 59385 ESPOSITO 
DOMENICO 04/04/1976 NAPOLI 59,2/100 

20 54808 ESPOSITO ADELE 04/12/1959 NAPOLI 59,1/100 

21 59726 CRISANO ANTONIO 
VINCENZO 22/05/1968 STATI UNITI 

D'AMERICA 58,8/100 

22 60032 BERARDELLI 
SERENA 19/05/1977 NAPOLI 58,5/100 

23 56593 BIZZARRO 
SALVATORE 30/05/1962 CERVINARA 57,25/100 

24 57407 VENEZIANO LUCIO 11/09/1962 CARINOLA 57,05/100 

25 56576 VACCARO 
GIUSEPPINA 05/05/1964 BAIANO 56,8/100 

26 120914 PAOLELLA ILARIA 
(precede per minore età) 12/08/1980 NAPOLI 56,7/100 

27 55153 FERRARO 
GENNARO 29/01/1961 TAURANO 56,7/100 

28 59483 GAITO AGOSTINO 16/12/1972 GERMANIA 56,6/100 
29 55333 GUERRIERO LUIGI 18/04/1964 GRAN BRETAGNA 55,5/100 

30 82901 AMATO 
ANNUNZIATA 12/10/1957 ERCOLANO 55,2/100 

31 55052 CAPITANIO ENZO 13/07/1961 ROCCA 
D'EVANDRO 54,6/100 
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32 58117 STIANO ROSARIA 23/09/1963 NAPOLI 53/100 

33 59683 MARSILIA 
GIUSEPPE 16/05/1982 NAPOLI 52,6/100 

34 55296 GALA ELENA 05/11/1957 NAPOLI 52,5/100 

35 59721 CATAPANO 
VITTORIO 30/03/1976 NAPOLI 52/100 

36 55638 BARBATO 
MICHELE 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 51,9/100 

37 55263 PEIRCE PAOLO 
(precede per minore età) 05/12/1958 CASALNUOVO DI 

NAPOLI 51,9/100 

38 55636 BARRESI CLAUDIO 08/09/1960 NAPOLI 51,5/100 
39 60054 RUSSO ROCCO 18/07/1974 NAPOLI 51/100 

40 55643 MONTELLA 
ORESTE 05/10/1956 TORRE 

ANNUNZIATA 50,7/100 

41 59725 ADDEO ANTONIO 15/10/1974 MARIGLIANO 50,3/100 
42 107794 ARENA VINCENZO 23/01/1977 AVERSA 50,1/100 

43 54936 SANTORO 
ANTONIO 18/06/1965 SALERNO 49,5/100 

44 59461 TOMMASELLI 
ALESSANDRA 10/04/1972 NAPOLI 48/100 

45 57661 POLLINE ROSA 16/07/1960 BOSCOREALE 46,3/100 
 

*Gli effetti del collocamento della sig.ra BRANDI Rosaria nella graduatoria di merito relativa al passaggio dalla 
posizione economica C4 alla posizione economica C5, nonché ogni conseguente determinazione in merito alla 
predetta candidata sono sospesi nelle more del giudizio attivato dalla medesima dipendente, volto 
all’accertamento del diritto all’acquisizione della posizione economica C4 con decorrenza 01.01.2017. 
 

F) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C5 alla posizione economica 
C6 per n. 9 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 59227 MARTIRE 
BARTOLOMEO 18/10/1957 TORRE 

ANNUNZIATA 65,85/100 

2 59226 MACRI' WANDA 11/02/1978 NAPOLI 64,1/100 

3 57517 CASTIGLIONE 
GIOVANNA 05/03/1969 NAPOLI 64/100 

4 55876 MARESCA 
AMBROGIO 15/10/1960 TORRE 

ANNUNZIATA 60,85/100 

5 130173 PETRICCIONE 
IVANA 14/02/1977 NAPOLI 60,1/100 

6 55056 MELISI LUIGI 05/06/1965 AIROLA 58,6/100 

7 57557 COSTANZO 
VINCENZO 12/11/1961 FRATTAMAGGIORE 57,7/100 

8 56816 BONIFACIO 
ANTONIO 27/10/1957 NAPOLI 57,5/100 
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9 55799 GIANNONE 
PATRIZIA 29/01/1965 SALERNO 56,8/100 

10 55119 PISCOPO LINA 03/03/1962 TORRE 
ANNUNZIATA 55,8/100 

11 57049 ANGALONE MARIA 
ANTONIETTA 23/11/1966 NAPOLI 55,4/100 

12 55476 PICCIRILLO 
ANTONIO 12/07/1964 PORTICO DI 

CASERTA 55,2/100 

13 58136 
BASILICATA 

PATRIZIA 
(precede per minore età) 

24/12/1959 SAN FELICE A 
CANCELLO 52,1/100 

14 58882 GABOLA EMILIA 13/08/1958 NAPOLI 52,1/100 
 

G) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C6 alla posizione economica 
C7 per n. 11 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 56823 IANNONE 
SALVATORE 26/11/1962 NAPOLI 72,6/100 

2 57717 VILLANI NUNZIA 12/02/1970 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 65,8/100 

3 57274 FEOLA PAOLO 29/06/1970 CERCOLA 65,4/100 
4 57279 MORRA SABINA 29/05/1967 NAPOLI 60,8/100 
5 58670 HALADICH DARIO 07/02/1974 NAPOLI 60,75/100 
6 57438 MINICHINI ERMINIA 06/07/1971 NAPOLI 60,7/100 

7 58681 TRABUCCO 
ROBERTO 15/08/1970 FORMIA 58,8/100 

8 57577 ERRICO STELLA 
MARIA 23/03/1961 NAPOLI 57,6/100 

9 58042 
IMBRIANO 
ANTONIO 

(precede per minore età) 
27/04/1972 SAN NICOLA LA 

STRADA 57,5/100 

10 54650 COSTANZO 
FRANCESCO 07/04/1956 FRATTAMAGGIORE 57,5/100 

11 57572 PACIFICO DANIELA 21/12/1970 NAPOLI 57,2/100 

12 57287 TODISCO 
DOMENICO 14/02/1969 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 56,75/100 

13 56501 RIGA ACHILLE 11/05/1960 PORTICI 56,3/100 

14 59216 ESPOSITO 
MANUELE 16/12/1964 NAPOLI 56,1/100 

15 59370 VICARIO 
FRANCESCO 06/06/1969 CASERTA 56/100 

16 58826 MARSILIA DANIELA 
(precede per minore età) 04/10/1979 NAPOLI 55/100 

17 56737 MINICHINI 
PATRIZIA 20/07/1962 NAPOLI 55/100 
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18 58486 BATTAGLIA 
ANTONELLA 22/08/1970 NAPOLI 54,9/100 

19 57593 MARTINO 
PASQUALE 08/10/1956 NAPOLI 54/100 

20 109272 GARGIULO 
RAFFAELE 26/04/1975 VICO EQUENSE 53,6/100 

21 56736 MONDO LUIGIA 20/10/1965 SANT'ARPINO 52,3/100 

22 59423 RESTUCCI 
GIOVANNA 25/04/1962 NAPOLI 51,2/100 

23 57578 SAVINO ORNELLA 13/10/1970 PORTICI 50,15/100 
24 54416 DATTOLI MAURIZIO 18/09/1959 CAPRI 49/100 

 
H) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C7 alla posizione economica 

C8 per n. 15 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 57721 CHIANESE 
MAURIZIO 27/05/1968 VILLARICCA 75/100 

2 58796 COZZOLINO 
VINCENZO 04/08/1979 NAPOLI 67,25/100 

3 54898 LUONGO 
SALVATORE 16/08/1961 NAPOLI 67,05/100 

4 58575 MARI VITTORIO 26/10/1965 NAPOLI 66,4/100 

5 58823 ASTARITA 
ALESSANDRA 18/12/1968 TORRE DEL 

GRECO 63,8/100 

6 57446 SCHIATTARELLA 
ANGELA 31/01/1966 NAPOLI 62,6/100 

7 57267 CRETELLA ANIELLO 12/03/1970 POMPEI 62,2/100 
8 54073 AVETA LUISA 08/04/1961 NAPOLI 61,5/100 
9 57645 FERRARA SANDRO 01/02/1960 NAPOLI 60,2/100 

10 54156 DEL GIUDICE 
DOMENICO 15/11/1960 NAPOLI 59,6/100 

11 54532 LE GROTTAGLIE 
RENATO 14/05/1964 NAPOLI 58,9/100 

12 54649 ESPOSITO 
MARIATERESA 02/03/1962 TORRE 

ANNUNZIATA 58,5/100 

13 54141 CAPPUCCIO MARIA 01/10/1961 NAPOLI 58,3/100 

14 57546 PARASCANDOLO 
AMEDEO 26/12/1958 SALERNO 57,7/100 

15 54887 
FRATTINI 

MARIAROSARIA 
(precede per minore età) 

02/07/1965 NAPOLI 57/100 

16 54496 DE MAIO MARIA 
(precede per minore età) 30/11/1957 GRAGNANO 57/100 

17 54462 DANIELE MARIA 
LUISA 03/06/1957 NAPOLI 57/100 
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18 54591 D'URZO EDOARDO 
(precede per minore età) 25/04/1962 NAPOLI 56,5/100 

19 54999 FORMATO 
ARMANDO 04/12/1955 PIETRADEFUSI 56,5/100 

20 54959 BARTOLOZZI 
GIUSEPPE 27/11/1960 NAPOLI 55,5/100 

21 58831 
DE NICOLA 
ROBERTO 

(precede per minore età) 
30/09/1969 NAPOLI 54,6/100 

22 57676 AVALLONE 
SALVATORE 08/08/1968 PORTICI 54,6/100 

23 59285 AVVISATI ROSITA 03/09/1976 NAPOLI 54,15/100 

24 57447 TRISANTE 
MARIANNA 22/06/1970 TORRE 

ANNUNZIATA 53,8/100 

25 82567 SPAGNUOLO 
IMMACOLATA 18/04/1958 NAPOLI 53,45/100 

26 82639 
MARASCA 
FIORENZA 

(precede per minore età) 
11/05/1958 NAPOLI 53,4/100 

27 54187 MOTTOLA MARIA 17/04/1954 NAPOLI 53,4/100 

28 54168 ESPOSITO 
ANTONELLA 30/01/1963 NAPOLI 52/100 

29 57269 IMPERATO VALERIA 18/05/1969 NAPOLI 51,6/100 
30 54553 CERBONE LAURA 03/02/1961 NAPOLI 51,5/100 
31 54431 COSTANZO GIULIA 28/07/1963 NAPOLI 51,4/100 

32 54158 DI MAMBRO 
ELEONORA MARIA 02/02/1957 SANTI COSMA E 

DAMIANO 50,25/100 

33 55858 PACIFICO 
ANTONIETTA 14/04/1969 POMPEI 39,4/100 

 
I) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D2 alla posizione economica 

D3 per n. 2 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 104460 PUZIO ANTONIO 28/01/1973 AFRAGOLA 64,6/100 

2 57704 SMITH 
ALESSANDRO 31/05/1963 NAPOLI 61,7/100 

 
J) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica 

D4 per n. 24 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 105614 NARDI ETTORE 28/05/1983 NAPOLI 89,4/100 
2 57701 NATALE ANNA 03/11/1965 CAIVANO 83,55/100 
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3 102932 MAIONE TIZIANA 
LUCIA 29/11/1985 NAPOLI 82,95/100 

4 57696 PICARIELLO 
ANTONIO 13/06/1965 AFRAGOLA 81,3/100 

5 57621 SILVESTRO 
LUCIANO 16/02/1972 NAPOLI 80/100 

6 57642 SIESTO FABIO 01/06/1975 NAPOLI 79,3/100 

7 58608 DE CRESCENZO 
CIRA 29/07/1965 TORRE DEL 

GRECO 78,6/100 

8 101556 TORTORELLI 
FRANCESCO 26/09/1966 POZZUOLI 76,8/100 

9 109222 VALENTINO 
GABRIELLA 17/12/1985 NAPOLI 76,15/100 

10 56323 LEONESE 
FRANCESCO 23/09/1969 NAPOLI 76,1/100 

11 54762 

IERVASI 
SALVATORE 
ammesso con 

riserva* 

20/02/1956 SAN GIORGIO A 
CREMANO 76/100 

12 57698 CHIANESE PAOLO 26/03/1966 MELITO DI 
NAPOLI 75,6/100 

13 57910 NICOTERA 
FERNANDA 23/03/1971 NAPOLI 74,7/100 

14 54541 DAVID CARLA 03/08/1960 NAPOLI 71,55/100 

15 57695 VECCHIARINI 
MARIA ROSARIA 10/01/1967 NAPOLI 71/100 

16 57519 PASANISI 
GERMANA 18/05/1966 NAPOLI 70,75/100 

17 54706 REPPUCCI 
ANGELINA 08/02/1960 CHIUSANO DI 

SAN DOMENICO 70,7/100 

18 82105 CARLINO 
PASQUALE 11/01/1957 NAPOLI 70,6/100 

19 57549 DE VINCENTIIS ADA 19/04/1974 NAPOLI 69,25/100 

20 57451 DE ROSA ROBERTA 
(precede per minore età) 16/09/1970 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 68,7/100 

21 82531 DIONISIO PAOLO 11/04/1959 NAPOLI 68,7/100 
22 82552 DE MASELLIS RITA 

(precede per minore età) 25/10/1958 NAPOLI 68,6/100 

23 55034 BALESTRIERI 
BRUNO 22/12/1957 SAN SEBASTIANO 

AL VESUVIO 68,6/100 

24 57553 MEDAGLIA SERGIO 25/03/1964 NAPOLI 68,5/100 
25 54547 BORRELLO LUISA 24/05/1963 NAPOLI 66,55/100 

26 54132 BRENZINI 
ROSANNA 11/03/1961 TORRE 

ANNUNZIATA 66,25/100 

27 101479 ESPOSITO 
PIERLUIGI 24/03/1974 NAPOLI 66,05/100 
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28 54147 CATRICALA' ANNA 20/07/1959 NAPOLI 66/100 

29 54182 MAGLIOCCA 
ANTONIO 19/08/1960 MADDALONI 65,8/100 

30 55750 MARRANO OLIMPIA 29/09/1961 NAPOLI 65,5/100 

31 54717 RONCA 
SALVATORE 01/08/1957 NAPOLI 65,2/100 

32 58204 BRANNO GABRIELE 26/02/1967 NAPOLI 65,1/100 
33 58761 PINO MARIA 01/03/1973 SALERNO 64,9/100 
34 54358 MAGLIONE ROSA 10/04/1961 NAPOLI 64,5/100 
35 58824 CARDITO FABIANA 03/08/1973 NAPOLI 64,4/100 

36 58085 
MELILLO 

ALESSANDRA 
(precede per minore età) 

03/09/1967 NAPOLI 64,2/100 

37 54882 BALSAMO ERMINIA 27/08/1958 NAPOLI 64,2/100 

38 56730 MAURO DOMENICA 26/10/1962 SANT'AGATA DE' 
GOTI 64,1/100 

39 59498 
CARLOMAGNO 

GIUSEPPE 
(precede per minore età) 

23/02/1973 NAPOLI 63,8/100 

40 55377 LUISE 
MARIAROSARIA 03/05/1967 NAPOLI 63,8/100 

41 54163 DI MARZIO 
ADELAIDE 20/04/1960 NAPOLI 63,7/100 

42 56551 MUSTILLI MARIA 
GRAZIA 01/07/1971 NAPOLI 63,65/100 

43 58711 PARCESEPE IDA 10/10/1973 MORCONE 63,4/100 

44 54209 SPAGNUOLO 
ELISABETTA 14/12/1959 PORTICI 61,1/100 

45 57445 DE CUPERTINIS 
ROSARIA 08/05/1959 NARDO' 60,8/100 

46 54133 BRENZINI VIRGINIA 
(precede per minore età) 03/05/1962 TORRE 

ANNUNZIATA 60/100 

47 54891 MINORE GIOVANNI 01/09/1954 VENEZUELA 60/100 
48 57443 BONITO VINCENZO 05/01/1958 POZZUOLI 59,9/100 

49 58838 NOTARNICOLA 
GIOVANNI 30/11/1961 PISCIOTTA 59,5/100 

50 103316 BERTAMINO 
VALENTE MICOL 31/01/1975 MILANO 56,1/100 

51 57250 DI PALMA ANDREA 13/12/1962 NOLA 55,3/100 
 

* Gli effetti del collocamento di IERVASI Salvatore nella graduatoria di merito relativa al passaggio dalla 
posizione economica D3 alla posizione economica D4, nonché ogni conseguente determinazione in merito al 
predetto candidato sono sospesi nelle more del giudizio attivato dallo stesso dipendente, volto all’accertamento 
del diritto all’acquisizione della posizione economica D3 con decorrenza 01.01.2017. 
 

K) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica 
D5 per n. 6 posti 
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N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 105121 DEL CHECCOLO 
LUIGI 10/03/1972 NAPOLI 76,8/100 

2 59506 IADEROSA PAOLO 
SALVATORE 15/01/1956 SANTA MARIA A 

VICO 69,8/100 

3 112337 NASTI ANTONIO 02/12/1967 TORRE 
ANNUNZIATA 66,5/100 

4 130495 EGIZIANO MARIO 21/03/1973 NAPOLI 64,65/100 
5 54181 LA VOLPE ROSALIA 06/07/1957 PORTICI 63,3/100 
6 127018 LEO ANTONIO 06/07/1969 NAPOLI 62,6/100 

7 59753 CASALE 
MARIAROSARIA 12/11/1972 NAPOLI 60,8/100 

8 82484 DI RELLA IDA 27/12/1955 NAPOLI 58,1/100 

9 82514 LUBRANO DI DIEGO 
SALVATORE 08/05/1959 NAPOLI 55/100 

 
L) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica 

D6 per n. 8 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 53652 FUSCO ANTONIO 12/12/1960 NAPOLI 83,95/100 
2 53915 RUSSO LUIGI 26/09/1962 NAPOLI 80,5/100 
3 55383 SOMMA GIUSEPPE 22/11/1964 SALERNO 80,15/100 

4 53923 
SANSONE 

MARCELLO 
(precede per minore età) 

02/03/1963 ASCEA 80/100 

5 53916 RESCIGNO 
GIOVANNI 10/01/1959 ROCCAPIEMONTE 80/100 

6 54149 CESARO ELENA 01/07/1957 NAPOLI 79,6/100 

7 54581 LAUDICINA 
ANTONINO 25/11/1960 NAPOLI 75/100 

8 54799 IMPARATO 
ANTONIO 13/06/1962 NAPOLI 74,8/100 

9 54582 CANDIDA ANTONIO 16/01/1962 CARDITO 72,5/100 

10 54391 SORVILLO 
CARMELA 20/08/1960 NAPOLI 70/100 

11 55393 ALBANO 
MARIALETIZIA 03/04/1967 NAPOLI 69,3/100 

12 53914 ESPOSITO 
ROSARIO 06/10/1963 NAPOLI 68,85/100 

13 57089 CARANDENTE 
GIUSEPPE 19/11/1961 GIUGLIANO IN 

CAMPANIA 66,25/100 
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14 55361 GIRONE ANNALISA 24/03/1967 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 64,75/100 

15 54102 BOSCHETTI LUCIA 08/12/1959 POMPEI 61,1/100 
16 59239 CARBONARA ARGIA 10/07/1969 NAPOLI 60,7/100 

17 55598 ESPOSITO ANIELLO 16/11/1962 TORRE DEL 
GRECO 58,6/100 

 
Art. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle selezioni all’interno delle categorie B, C e D in servizio esclusivamente presso gli Uffici 
dell’Amministrazione Centrale afferenti alle Ripartizioni e presso le Ripartizioni stesse (Raggruppamento 
Amministrazione Centrale) i nominativi di seguito indicati: 
 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica B4 alla posizione economica 
B5 per n. 7 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 101554 VENTURI MASSIMO 20/12/1977 
SAN 

GIORGIO A 
CREMANO 

60,3/100 

2 60039 CAPRIGLIONE ANTONIO 23/09/1967 AVELLA 57/100 

3 101547 PALOMBA MICHELE 21/02/1975 TORRE DEL 
GRECO 55,8/100 

4 60088 BRESCIA GENNARO 
(precede per minore età) 16/02/1974 NAPOLI 53,3/100 

5 101493 CESARIO ALFONSO 
(precede per minore età) 16/01/1973 CASORIA 53,3/100 

6 101539 MUCCIARDI MARIANO 26/06/1965 NAPOLI 53/100 
7 101546 PARISI MARIANO 09/09/1960 NAPOLI 52,7/100 

 
B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica B5 alla posizione economica 

B6 per n. 11 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 120872 NARDI SIMONA 17/06/1979 NAPOLI 61,55/100 
2 103320 MOZZILLO ELIO 08/02/1982 NAPOLI 61/100 

3 59384 SGAMMATO 
NERINA 24/02/1968 POMIGLIANO 

D'ARCO 60,9/100 

4 59276 DI SALES 
VINCENZO 06/08/1963 PIANO DI 

SORRENTO 59,8/100 

5 106272 CRISTIANO 
ROSALINDA 19/01/1981 NAPOLI 59/100 

6 59439 PEZZULLO 
GIUSEPPE 17/03/1960 FRATTAMAGGIORE 58,4/100 

7 59257 PONTEDORO 
PASQUALE 20/01/1966 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 58,3/100 
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8 116492 PATRINI ASSUNTA 15/09/1974 NAPOLI 57,7/100 

9 59559 
CAPASSO 
ANTONIO 

(precede per minore età) 
25/08/1962 CRISPANO 57,5/100 

10 59828 CUFARO 
VINCENZO 26/11/1957 NAPOLI 57,5/100 

11 59424 NAPPI GIUSEPPE 28/10/1963 LIVERI 56,3/100 
 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica B6 alla posizione economica 
B7 per n. 7 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 54749 DE FILIPPO 
ARTURO 01/01/1960 SANT'ANASTASIA 65/100 

2 57423 MARRA VINCENZO 01/11/1958 PONTELATONE 60,9/100 
3 101529 DI MAIO LUCIA 21/08/1979 NAPOLI 58,9/100 
4 59927 IZZO CIRO 07/08/1976 NAPOLI 58,35/100 

5 55919 DI BUONO 
ANTONIO 06/09/1958 ACERRA 58,2/100 

6 55049 BIANCHIN CARLA 16/01/1957 BASSANO DEL 
GRAPPA 58/100 

7 59229 
OREFICE 

ARCANGELO 
(precede per minore età) 

22/09/1970 NAPOLI 57,9/100 

 
D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C3 alla posizione economica 

C4 per n. 8 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 59731 D'IMPERIO 
ALESSANDRA 20/11/1971 NAPOLI 60,8/100 

2 57505 AVOLIO PAOLO 15/12/1968 NAPOLI 58,8/100 

3 56633 DE STEFANO 
SALVATORE 28/05/1969 ARZANO 58,5/100 

4 58269 RISOLUTO 
DANIELE 05/10/1972 NAPOLI 57,2/100 

5 56343 BARBATO FILIPPO 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 56,8/100 

6 106931 VICIDOMINI ANNA 
LAURA 12/05/1977 SALERNO 56,25/100 

7 55796 PICCOLO 
ANNUNZIATA 30/03/1961 NAPOLI 55,5/100 

8 106932 TRIMARCO 
ROSARIO 03/05/1971 NAPOLI 54,35/100 
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E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione economica 
C5 per n. 21 posti (dichiarati vincitori 20 unità e 1 posto congelato) 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 58683 PETRONE PAOLA 13/01/1970 NAPOLI 73,3/100 

2 58652 CASTIELLO 
FRANCESCO 08/04/1974 NAPOLI 70,4/100 

3 58207 IANNONE GAETANO 05/11/1971 NAPOLI 68,2/100 
4 59035 SCOLARICI SIMONA 04/12/1973 PALERMO 67,8/100 

5 59409 DEL MONDO 
RAFFAELE 20/01/1975 NAPOLI 65,15/100 

6 57662 RAUCCI GIOVANNA 10/06/1964 MARCIANISE 62,65/100 
7 60037 IZZO ROBERTO 03/02/1975 NAPOLI 62,5/100 

8 57623 DE NICOLA 
VINCENZO 26/06/1967 TORRE 

ANNUNZIATA 61,8/100 

9 57771 CANGIANO SILVIO 31/01/1970 NAPOLI 61,7/100 

10 56332 CINCINNATO 
ANNAMARIA 30/07/1969 NAPOLI 61,5/100 

11 59796 
DI DONATO MARIA 

BENEDETTA 
(precede per minore età) 

27/01/1978 AVELLINO 61,3/100 

12 60030 VINCI DANIELA 
(precede per minore età) 22/09/1977 NAPOLI 61,3/100 

13 59394 CALVANESE 
MAURO 27/10/1976 NAPOLI 61,3/100 

14 59750 BORRELLI 
FABRIZIO 23/02/1962 ISCHIA 61,1/100 

15 59495 GALLO GIANLUCA 13/12/1971 NAPOLI 60,85/100 
16 57625 SANTORO ADRIANA 01/06/1965 LUSCIANO 60,8/100 
17 60031 MAIO FABIANA 28/05/1979 NAPOLI 60,5/100 

18 59385 ESPOSITO 
DOMENICO 04/04/1976 NAPOLI 59,2/100 

19 54808 ESPOSITO ADELE 04/12/1959 NAPOLI 59,1/100 

20 59726 CRISANO ANTONIO 
VINCENZO 22/05/1968 STATI UNITI 

D'AMERICA 58,8/100 

 
 
 

F) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C5 alla posizione economica 
C6 per n. 9 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 59227 MARTIRE 
BARTOLOMEO 18/10/1957 TORRE 

ANNUNZIATA 65,85/100 

2 59226 MACRI' WANDA 11/02/1978 NAPOLI 64,1/100 
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3 57517 CASTIGLIONE 
GIOVANNA 05/03/1969 NAPOLI 64/100 

4 55876 MARESCA 
AMBROGIO 15/10/1960 TORRE 

ANNUNZIATA 60,85/100 

5 130173 PETRICCIONE 
IVANA 14/02/1977 NAPOLI 60,1/100 

6 55056 MELISI LUIGI 05/06/1965 AIROLA 58,6/100 

7 57557 COSTANZO 
VINCENZO 12/11/1961 FRATTAMAGGIORE 57,7/100 

8 56816 BONIFACIO 
ANTONIO 27/10/1957 NAPOLI 57,5/100 

9 55799 GIANNONE 
PATRIZIA 29/01/1965 SALERNO 56,8/100 

 
G) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C6 alla posizione economica 

C7 per n. 11 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 56823 IANNONE 
SALVATORE 26/11/1962 NAPOLI 72,6/100 

2 57717 VILLANI NUNZIA 12/02/1970 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 65,8/100 

3 57274 FEOLA PAOLO 29/06/1970 CERCOLA 65,4/100 
4 57279 MORRA SABINA 29/05/1967 NAPOLI 60,8/100 
5 58670 HALADICH DARIO 07/02/1974 NAPOLI 60,75/100 
6 57438 MINICHINI ERMINIA 06/07/1971 NAPOLI 60,7/100 

7 58681 TRABUCCO 
ROBERTO 15/08/1970 FORMIA 58,8/100 

8 57577 ERRICO STELLA 
MARIA 23/03/1961 NAPOLI 57,6/100 

9 58042 
IMBRIANO 
ANTONIO 

(precede per minore età) 
27/04/1972 SAN NICOLA LA 

STRADA 57,5/100 

10 54650 COSTANZO 
FRANCESCO 07/04/1956 FRATTAMAGGIORE 57,5/100 

11 57572 PACIFICO DANIELA 21/12/1970 NAPOLI 57,2/100 
 
 

H) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C7 alla posizione economica 
C8 per n. 15 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 57721 CHIANESE 
MAURIZIO 27/05/1968 VILLARICCA 75/100 
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2 58796 COZZOLINO 
VINCENZO 04/08/1979 NAPOLI 67,25/100 

3 54898 LUONGO 
SALVATORE 16/08/1961 NAPOLI 67,05/100 

4 58575 MARI VITTORIO 26/10/1965 NAPOLI 66,4/100 

5 58823 ASTARITA 
ALESSANDRA 18/12/1968 TORRE DEL 

GRECO 63,8/100 

6 57446 SCHIATTARELLA 
ANGELA 31/01/1966 NAPOLI 62,6/100 

7 57267 CRETELLA 
ANIELLO 12/03/1970 POMPEI 62,2/100 

8 54073 AVETA LUISA 08/04/1961 NAPOLI 61,5/100 
9 57645 FERRARA SANDRO 01/02/1960 NAPOLI 60,2/100 

10 54156 DEL GIUDICE 
DOMENICO 15/11/1960 NAPOLI 59,6/100 

11 54532 LE GROTTAGLIE 
RENATO 14/05/1964 NAPOLI 58,9/100 

12 54649 ESPOSITO 
MARIATERESA 02/03/1962 TORRE 

ANNUNZIATA 58,5/100 

13 54141 CAPPUCCIO MARIA 01/10/1961 NAPOLI 58,3/100 

14 57546 PARASCANDOLO 
AMEDEO 26/12/1958 SALERNO 57,7/100 

15 54887 
FRATTINI 

MARIAROSARIA 
(precede per minore età) 

02/07/1965 NAPOLI 57/100 

 
I) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D2 alla posizione economica 

D3 per n. 2 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 104460 PUZIO ANTONIO 28/01/1973 AFRAGOLA 64,6/100 

2 57704 SMITH 
ALESSANDRO 31/05/1963 NAPOLI 61,7/100 

 
 
 
 
 

J) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica 
D4 per n. 24 posti (dichiarati vincitori 23 unità e 1 posto congelato) 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 105614 NARDI ETTORE 28/05/1983 NAPOLI 89,4/100 
2 57701 NATALE ANNA 03/11/1965 CAIVANO 83,55/100 
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3 102932 MAIONE TIZIANA 
LUCIA 29/11/1985 NAPOLI 82,95/100 

4 57696 PICARIELLO 
ANTONIO 13/06/1965 AFRAGOLA 81,3/100 

5 57621 SILVESTRO 
LUCIANO 16/02/1972 NAPOLI 80/100 

6 57642 SIESTO FABIO 01/06/1975 NAPOLI 79,3/100 

7 58608 DE CRESCENZO 
CIRA 29/07/1965 TORRE DEL 

GRECO 78,6/100 

8 101556 TORTORELLI 
FRANCESCO 26/09/1966 POZZUOLI 76,8/100 

9 109222 VALENTINO 
GABRIELLA 17/12/1985 NAPOLI 76,15/100 

10 56323 LEONESE 
FRANCESCO 23/09/1969 NAPOLI 76,1/100 

11 57698 CHIANESE PAOLO 26/03/1966 MELITO DI 
NAPOLI 75,6/100 

12 57910 NICOTERA 
FERNANDA 23/03/1971 NAPOLI 74,7/100 

13 54541 DAVID CARLA 03/08/1960 NAPOLI 71,55/100 

14 57695 VECCHIARINI 
MARIA ROSARIA 10/01/1967 NAPOLI 71/100 

15 57519 PASANISI 
GERMANA 18/05/1966 NAPOLI 70,75/100 

16 54706 REPPUCCI 
ANGELINA 08/02/1960 CHIUSANO DI 

SAN DOMENICO 70,7/100 

17 82105 CARLINO 
PASQUALE 11/01/1957 NAPOLI 70,6/100 

18 57549 DE VINCENTIIS ADA 19/04/1974 NAPOLI 69,25/100 

19 57451 DE ROSA ROBERTA 
(precede per minore età) 16/09/1970 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 68,7/100 

20 82531 DIONISIO PAOLO 11/04/1959 NAPOLI 68,7/100 
21 82552 DE MASELLIS RITA 

(precede per minore età) 25/10/1958 NAPOLI 68,6/100 

22 55034 BALESTRIERI 
BRUNO 22/12/1957 SAN SEBASTIANO 

AL VESUVIO 68,6/100 

23 57553 MEDAGLIA SERGIO 25/03/1964 NAPOLI 68,5/100 
 

K) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica 
D5 per n. 6 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 105121 DEL CHECCOLO 
LUIGI 10/03/1972 NAPOLI 76,8/100 

2 59506 IADEROSA PAOLO 
SALVATORE 15/01/1956 SANTA MARIA A 

VICO 69,8/100 
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3 112337 NASTI ANTONIO 02/12/1967 TORRE 
ANNUNZIATA 66,5/100 

4 130495 EGIZIANO MARIO 21/03/1973 NAPOLI 64,65/100 
5 54181 LA VOLPE ROSALIA 06/07/1957 PORTICI 63,3/100 
6 127018 LEO ANTONIO 06/07/1969 NAPOLI 62,6/100 

 
L) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica 

D6 per n. 8 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 53652 FUSCO ANTONIO 12/12/1960 NAPOLI 83,95/100 
2 53915 RUSSO LUIGI 26/09/1962 NAPOLI 80,5/100 
3 55383 SOMMA GIUSEPPE 22/11/1964 SALERNO 80,15/100 

4 53923 
SANSONE 

MARCELLO 
(precede per minore età) 

02/03/1963 ASCEA 80/100 

5 53916 RESCIGNO 
GIOVANNI 10/01/1959 ROCCAPIEMONTE 80/100 

6 54149 CESARO ELENA 01/07/1957 NAPOLI 79,6/100 

7 54581 LAUDICINA 
ANTONINO 25/11/1960 NAPOLI 75/100 

8 54799 IMPARATO 
ANTONIO 13/06/1962 NAPOLI 74,8/100 

 
Art. 3) Il personale tecnico-amministrativo, di seguito elencato, è inquadrato a decorrere dal 01.01.2020, 
ai fini giuridici ed economici, nella posizione economica e nell’area di seguito riportate, fermo restando 
eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2020 e seguenti. 
Dalla medesima data al sotto elencato personale compete la retribuzione tabellare di cui alla tabella C2 
del C.C.N.L., Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 19.04.2018, corrispondente alla nuova 
posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale con le decorrenze e gli importi 
spettanti per legge nonché l’indennità di Ateneo, attualmente in godimento, di cui alla tabella E del 
C.C.N.L. Comparto Università, sottoscritto il 16.10.2008, con rideterminazione dell’eventuale assegno ad 
personam in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli altri 
assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico complessivo 
spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno lavorativo. 

 
Inquadramento nella cat. B, posizione economica B5 dall’1.01.2020 
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N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 60088 BRESCIA GENNARO 16/02/1974 NAPOLI 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

2 60039 CAPRIGLIONE ANTONIO 23/09/1967 AVELLA AMMINISTRATIVA 

3 101493 CESARIO ALFONSO 16/01/1973 CASORIA 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

4 101539 MUCCIARDI MARIANO 26/06/1965 NAPOLI 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

5 101547 PALOMBA MICHELE 21/02/1975 TORRE DEL 
GRECO AMMINISTRATIVA 

6 101546 PARISI MARIANO 09/09/1960 NAPOLI 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

7 101554 VENTURI MASSIMO 20/12/1977 SAN GIORGIO 
A CREMANO 

SERVIZI 
GENERALI E 

TECNICI 
 
Inquadramento nella cat. B, posizione economica B6 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 59559 CAPASSO 
ANTONIO 25/08/1962 CRISPANO 

SERVIZI 
GENERALI E 

TECNICI 

2 106272 CRISTIANO 
ROSALINDA 19/01/1981 NAPOLI 

SERVIZI 
GENERALI E 

TECNICI 

3 59828 CUFARO 
VINCENZO 26/11/1957 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

4 59276 DI SALES 
VINCENZO 06/08/1963 PIANO DI 

SORRENTO 

SERVIZI 
GENERALI E 

TECNICI fino al 
23.11.2020 

AMMINISTRATIVA 
fino dal 

24.11.2020 

5 103320 MOZZILLO 
ELIO 08/02/1982 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

6 59424 NAPPI 
GIUSEPPE 28/10/1963 LIVERI AMMINISTRATIVA 

7 120872 NARDI 
SIMONA 17/06/1979 NAPOLI 

SERVIZI 
GENERALI E 

TECNICI 
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8 116492 PATRINI 
ASSUNTA 15/09/1974 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

9 59439 PEZZULLO 
GIUSEPPE 17/03/1960 FRATTAMAGGIORE AMMINISTRATIVA 

10 59257 PONTEDORO 
PASQUALE 20/01/1966 CASTELLAMMARE 

DI STABIA AMMINISTRATIVA 

11 59384 SGAMMATO 
NERINA 24/02/1968 POMIGLIANO 

D'ARCO AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. B, posizione economica B7 dall’1.01.2020 
N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 
LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 55049 BIANCHIN CARLA 16/01/1957 BASSANO DEL 
GRAPPA 

SERVIZI 
GENERALI E 

TECNICI 

2 54749 DE FILIPPO ARTURO 01/01/1960 SANT'ANASTASIA 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

3 55919 DI BUONO ANTONIO 06/09/1958 ACERRA 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

4 101529 DI MAIO LUCIA 21/08/1979 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

5 59927 IZZO CIRO 07/08/1976 NAPOLI 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

6 57423 MARRA VINCENZO 01/11/1958 PONTELATONE AMMINISTRATIVA 

7 59229 OREFICE ARCANGELO 22/09/1970 NAPOLI 
SERVIZI 

GENERALI E 
TECNICI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2020 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 57505 AVOLIO 
PAOLO 15/12/1968 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

2 56343 BARBATO 
FILIPPO 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

3 56633 DE STEFANO 
SALVATORE 28/05/1969 ARZANO 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
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ELABORAZIONE 
DATI 

4 59731 D'IMPERIO 
ALESSANDRA 20/11/1971 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

5 55796 PICCOLO 
ANNUNZIATA 30/03/1961 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

6 58269 RISOLUTO 
DANIELE 05/10/1972 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

7 106932 TRIMARCO 
ROSARIO 03/05/1971 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

8 106931 VICIDOMINI 
ANNA LAURA 12/05/1977 SALERNO AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 59750 BORRELLI 
FABRIZIO 23/02/1962 ISCHIA 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

2 59394 CALVANESE 
MAURO 27/10/1976 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

3 57771 CANGIANO 
SILVIO 31/01/1970 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

4 58652 CASTIELLO 
FRANCESCO 08/04/1974 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

5 56332 CINCINNATO 
ANNAMARIA 30/07/1969 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

6 59726 
CRISANO 
ANTONIO 

VINCENZO 
22/05/1968 STATI UNITI 

D'AMERICA AMMINISTRATIVA 

7 57623 DE NICOLA 
VINCENZO 26/06/1967 TORRE 

ANNUNZIATA AMMINISTRATIVA 

8 59409 DEL MONDO 
RAFFAELE 20/01/1975 NAPOLI AMMINISTRATIVA 
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9 59796 
DI DONATO 

MARIA 
BENEDETTA 

27/01/1978 AVELLINO AMMINISTRATIVA 

10 54808 ESPOSITO 
ADELE 04/12/1959 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

11 59385 ESPOSITO 
DOMENICO 04/04/1976 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

12 59495 GALLO 
GIANLUCA 13/12/1971 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

13 58207 IANNONE 
GAETANO 05/11/1971 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

14 60037 IZZO 
ROBERTO 03/02/1975 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

15 60031 MAIO 
FABIANA 28/05/1979 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

16 58683 PETRONE 
PAOLA 13/01/1970 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

17 57662 RAUCCI 
GIOVANNA 10/06/1964 MARCIANISE AMMINISTRATIVA 

18 57625 SANTORO 
ADRIANA 01/06/1965 LUSCIANO AMMINISTRATIVA 

19 59035 SCOLARICI 
SIMONA 04/12/1973 PALERMO AMMINISTRATIVA 

20 60030 VINCI 
DANIELA 22/09/1977 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 56816 BONIFACIO 
ANTONIO 27/10/1957 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

2 57517 CASTIGLIONE 
GIOVANNA 05/03/1969 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

3 57557 COSTANZO 
VINCENZO 12/11/1961 FRATTAMAGGIORE 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

4 55799 GIANNONE 
PATRIZIA 29/01/1965 SALERNO AMMINISTRATIVA 

5 59226 MACRI' 
WANDA 11/02/1978 NAPOLI AMMINISTRATIVA 
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6 55876 MARESCA 
AMBROGIO 15/10/1960 TORRE 

ANNUNZIATA AMMINISTRATIVA 

7 59227 MARTIRE 
BARTOLOMEO 18/10/1957 TORRE 

ANNUNZIATA 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
8 55056 MELISI LUIGI 05/06/1965 AIROLA AMMINISTRATIVA 

9 130173 PETRICCIONE 
IVANA 14/02/1977 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 54650 COSTANZO 
FRANCESCO 07/04/1956 FRATTAMAGG

IORE AMMINISTRATIVA 

2 57577 ERRICO STELLA MARIA 23/03/1961 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

3 57274 FEOLA PAOLO 29/06/1970 CERCOLA AMMINISTRATIVA 
4 58670 HALADICH DARIO 07/02/1974 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

5 56823 IANNONE SALVATORE 26/11/1962 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

6 58042 IMBRIANO ANTONIO 27/04/1972 SAN NICOLA 
LA STRADA AMMINISTRATIVA 

7 57438 MINICHINI ERMINIA 06/07/1971 NAPOLI AMMINISTRATIVA 
8 57279 MORRA SABINA 29/05/1967 NAPOLI AMMINISTRATIVA 
9 57572 PACIFICO DANIELA 21/12/1970 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

10 58681 TRABUCCO ROBERTO 15/08/1970 FORMIA AMMINISTRATIVA 

11 57717 VILLANI NUNZIA 12/02/1970 
CASTELLAMM

ARE DI 
STABIA 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 58823 ASTARITA 
ALESSANDRA 18/12/1968 TORRE DEL 

GRECO AMMINISTRATIVA 

2 54073 AVETA LUISA 08/04/1961 NAPOLI AMMINISTRATIVA 
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3 54141 CAPPUCCIO 
MARIA 01/10/1961 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

4 57721 CHIANESE 
MAURIZIO 27/05/1968 VILLARICCA 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

5 58796 COZZOLINO 
VINCENZO 04/08/1979 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

6 57267 CRETELLA 
ANIELLO 12/03/1970 POMPEI AMMINISTRATIVA 

7 54156 DEL GIUDICE 
DOMENICO 15/11/1960 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

8 54649 ESPOSITO 
MARIATERESA 02/03/1962 TORRE 

ANNUNZIATA AMMINISTRATIVA 

9 57645 FERRARA 
SANDRO 01/02/1960 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

10 54887 FRATTINI 
MARIAROSARIA 02/07/1965 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

11 54532 LE GROTTAGLIE 
RENATO 14/05/1964 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

12 54898 LUONGO 
SALVATORE 16/08/1961 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
13 58575 MARI VITTORIO 26/10/1965 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

14 57546 PARASCANDOLO 
AMEDEO 26/12/1958 SALERNO AMMINISTRATIVA 

15 57446 SCHIATTARELLA 
ANGELA 31/01/1966 NAPOLI AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. D, posizione economica D3 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 104460 PUZIO 
ANTONIO 28/01/1973 AFRAGOLA AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

2 57704 SMITH 
ALESSANDRO 31/05/1963 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
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Inquadramento nella cat. D, posizione economica D4 dall’1.01.2020 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 55034 BALESTRIERI 
BRUNO 22/12/1957 SAN SEBASTIANO 

AL VESUVIO 
AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

2 82105 CARLINO 
PASQUALE 11/01/1957 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

3 57698 CHIANESE 
PAOLO 26/03/1966 MELITO DI 

NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

4 54541 DAVID 
CARLA 03/08/1960 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

5 58608 
DE 

CRESCENZO 
CIRA 

29/07/1965 TORRE DEL 
GRECO 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

6 82552 
DE 

MASELLIS 
RITA 

25/10/1958 NAPOLI AMMINISTRATIVA-
GESTIONALE 

7 57451 DE ROSA 
ROBERTA 16/09/1970 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 
AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

8 57549 
DE 

VINCENTIIS 
ADA 

19/04/1974 NAPOLI AMMINISTRATIVA-
GESTIONALE 

9 82531 DIONISIO 
PAOLO 11/04/1959 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

10 56323 LEONESE 
FRANCESCO 23/09/1969 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

11 102932 
MAIONE 
TIZIANA 
LUCIA 

29/11/1985 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

12 57553 MEDAGLIA 
SERGIO 25/03/1964 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

13 105614 NARDI 
ETTORE 28/05/1983 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

14 57701 NATALE 
ANNA 03/11/1965 CAIVANO 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
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ELABORAZIONE 
DATI 

15 57910 NICOTERA 
FERNANDA 23/03/1971 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

16 57519 PASANISI 
GERMANA 18/05/1966 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

17 57696 PICARIELLO 
ANTONIO 13/06/1965 AFRAGOLA 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

18 54706 REPPUCCI 
ANGELINA 08/02/1960 CHIUSANO DI 

SAN DOMENICO 
AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

19 57642 SIESTO 
FABIO 01/06/1975 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

20 57621 SILVESTRO 
LUCIANO 16/02/1972 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

21 101556 TORTORELLI 
FRANCESCO 26/09/1966 POZZUOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

22 109222 VALENTINO 
GABRIELLA 17/12/1985 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

23 57695 
VECCHIARINI 

MARIA 
ROSARIA 

10/01/1967 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
 

 
 
 
 
 
inquadramento nella cat. D, posizione economica D5 dall’1.01.2020 
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N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 105121 DEL CHECCOLO LUIGI 10/03/1972 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

2 130495 EGIZIANO MARIO 21/03/1973 NAPOLI AMMINISTRATIV
A-GESTIONALE 

3 59506 IADEROSA PAOLO 
SALVATORE 15/01/1956 SANTA MARIA A 

VICO 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

4 54181 LA VOLPE ROSALIA 06/07/1957 PORTICI AMMINISTRATIV
A-GESTIONALE 

5 127018 LEO ANTONIO 06/07/1969 NAPOLI AMMINISTRATIV
A-GESTIONALE 

6 112337 NASTI ANTONIO 02/12/1967 TORRE 
ANNUNZIATA 

AMMINISTRATIV
A-GESTIONALE 

 
Inquadramento nella cat. D, posizione economica D6 dall’1.01.2020 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 54149 CESARO 
ELENA 01/07/1957 NAPOLI AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 

2 53652 FUSCO 
ANTONIO 12/12/1960 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

3 54799 IMPARATO 
ANTONIO 13/06/1962 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

4 54581 LAUDICINA 
ANTONINO 25/11/1960 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

5 53916 RESCIGNO 
GIOVANNI 10/01/1959 ROCCAPIEMONTE 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
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6 53915 RUSSO LUIGI 26/09/1962 NAPOLI 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

7 53923 SANSONE 
MARCELLO 02/03/1963 ASCEA 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 

8 55383 SOMMA 
GIUSEPPE 22/11/1964 SALERNO 

TECNICA, 
TECNICO-

SCIENTIFICA ED 
ELABORAZIONE 

DATI 
 
Art. 4 In attuazione di quanto disposto dall’art. 9 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del 

Direttore Generale n. 583 del 7.08.2020 di cui sopra, ai vincitori della selezione sarà data 
comunicazione scritta dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente 
tramite cedolino paga. 

Art. 5 A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2020, gli eventuali atti di carriera 
adottati nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella 
nuova posizione economica. 

Art. 6 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente 
entro il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo 
all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. Il foro competente è quello di Napoli. 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Francesco BELLO 
SaP/ng 
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